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Årsrapporten er godkjent i Rolvsøy menighetsråd 5. mars 2024  
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Årsrapport for Rolvsøy kirke, sokn og menighet 2023 

 

1 Menighetsråd og ansatte  

Kirkevalget 

I 2023 ble det gjennomført valg av nye menighetsråd og bispedømmeråd i Den 
norske kirke. Valgene ble også denne gangen lagt parallelt med kommune- og 
fylkestingsvalget, 10.-11. september. Det var mulig å forhåndsstemme på Kirkens 
hus, etter gudstjenesten i kirken, og på institusjoner i menigheten (Grønlien og 
velferdssenteret).  Ved dette valget var det for første gang mulig også å 
forhåndsstemme digitalt. Totalt var det 262 personer som stemte ved ett eller begge 
av valgene i kirken, 125 av disse stemte på forhånd. Medlemmer i Rolvsøy sokn var 
ved dette valget samlet i en stemmekrets, Rekustad. Stemmelokale var 
Rolvsøyhallen. 

Til valg av nytt menighetsråd i Rolvsøy sokn ble det avgitt 254 stemmer, det gir en 
valgdeltakelse på 7 %. Til valg av bispedømmeråd ble det avgitt 135 stemmer, 
valgdeltakelsen ble 4 %.  

Kjønns- og aldersbalanse i rådet: I det nye menighetsrådet er det valgt inn 2 menn 
og 4 kvinner. Blant varamedlemmene er det 3 kvinner og 1 mann. Ingen av 
medlemmene er under 30 år. Gjennomsnittsalder på de valgte medlemmene er 66 
år. 4 medlemmer stilte til gjenvalg, alle ble valgt som faste medlemmer i det nye 
rådet.  

Menighetsrådet vedtok å fremme følgende innstilling til menighetsmøte: «Antall faste 
representanter i Rolvsøy menighetsråd reduseres til 6, og antall vararepresentanter 
til 4.». Dette ble enstemmig vedtatt på menighetens årsmøte rett etter gudstjenesten 
26. mars 2023. 

Nominasjonskomite har vært Thor Y. Jensen, Heidi A. Vassal og Svein J. Høiden, 
med daglig leder som sekretær for komiteen. Komiteen la vekt på å finne kandidater 
med en bred og variert bakgrunn.  

 

Menighetsrådet fram til 31.10.2023:  

Faste medlemmer 

Svein Johnny Høiden, leder 

Marit Synøve Granlund, nestleder, menighetsrådets representant i fellesrådet 

Margaret Snilsberg, sokneprest 

Arne Spydevold 

Heidi Antonsen Vassal 

Inger-Rikke Rognlien Jørgensen 

Astrid Monica Kvernmo 

Finn-Oscar Holøs, vararepresentant til fellesrådet 

Dorthe Mari Lundestad Hansen 
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Varamedlemmer: 

Øivind Volla 

Wenche Elisabeth Laurin Berg 

Marit Sofie Hasselgård 

Sara-Elise Nielsen 

Therese Leidland  

1. vararepresentant Øyvind Volla møtte fast i menighetsrådet.  

 

Nytt menighetsråd fra 01.11.2023:  

 

Faste medlemmer i menighetsrådet 

Svein Johnny Høiden, leder 

Marit Synøve  Granlund, nestleder 

Runo Lilleaasen, fung. sokneprest 

Heidi Antonsen Vassal 

Julie Marita Ljosnes 

Wenche Elisabeth Laurin Berg, menighetsrådets representant i fellesrådet 

Arne Spydevold, vararepresentant til fellesrådet 

 

Varamedlemmer: 

Joran Langvik 

Marit Sofie Hasselgård 

Turid Ringstad 

Øivind Volla 

 

Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  

 

Arbeidet i menighetsrådet 

Menighetsrådet hadde til sammen sju møter i 2023. Det ble behandlet 48 saker, blant 
annet, drøfting av gudstjenester, trosopplæring og konfirmantarbeid, dette er 
nærmere kommentert i egne avsnitt i årsmeldingen. 

Gledelig i 2023 var at vi kan leie ut menighetssenteret som normalt, og det har gitt 
gode inntekter. Det er også mange som bidrar til menighetssenteret ved fast 
givertjeneste,  

17.-mai-kafeen, hadde godt frammøte og avviklingen gikk fint. Netto resultat: 9.383. 
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Konfirmantjubileum 11. juni ble en trivelig opplevelse, jubilantene var med i 
gudstjenesten og representanter fra menighetsrådet var vertskap ved samlingen i 
menighetssenteret. 

Høsttakkefesten 24. september ble også i år gjennomført i samarbeid med i 
bygdekvinnelaget, som pyntet i kirken og inviterte til kirkekaffe i menighetssenteret. 
Frukt og grønnsaker ble etter på donert til Kirkens bymisjon.  

Menighetsbladet kommer ut fire ganger i året, med en engasjert redaksjon som 
sørger for et variert og lesverdig blad, og frivillige bladbærere sørger for utdeling til 
alle husstander i Rolvsøy.  

Menighetens misjonsprosjekt er i samarbeid med Normisjon, med formål å støtte 
helsearbeid på sykehuset i Okhaldunga, Nepal. Menigheten innvilger fire ofringer i 
året til dette, og en gruppe frivillige strikker plagg til fødselsavdelingen. Representant 
fra Normisjon deltok ved en kveldsmesse og presenterte nytt fra prosjektet.  

 

Kirkevergen og domprosten deltok på et møte og orienterte blant annet om status for 
aktuelle saker i kirken og kirkegården.  

Kirken bærer preg av stort behov for vedlikehold. Kirkelig fellesråd, som har ansvaret 
for kirkebyggene, har i budsjettet for 2024 satt av midler til utvendig rehabilitering av 
tårn, tak og fasader. Dette er planlagt gjennomført i vår og sommer 2024. Det er 
svært ønskelig å komme i gang med pussarbeider i tårnet da det har vært nedfall av 
bygningsdeler, puss og maling som har løsnet fra stor høyde i flere år. En ting er at 
det ikke ser pent ut, det innebærer også en risiko for sikkerheten. Det har vært 
nødreparasjoner og midlertidig sikring underveis. I tillegg er tårntekking og spir i 
dårlig forfatning, med korrosjonsskader og vanninntrenging. Det er også lekkasjer og 
isdannelser fra tak og renner flere steder. Dører og vinduer må også restaureres på 
grunn av råteskader.  

Det er svært positivt at arbeidet med kirken ser ut til å kunne komme i gang. 
Arbeidene vil heller ikke stoppe vanlig bruk av kirken, det bygges et stillas over 
inngangene som sikrer trygg atkomst til kirken i hele byggeperioden.  

Ominnredning i kirken med bord og benker under galleriet er en sak menighetsrådet 
har vurdert, småbord og stoler i stedet for benker er praktisk ved kirkekaffe og mindre 
samlinger i kirken.  

Menighetsrådet vedtok å anskaffe et mobilt rekkverk til kortrappa, dette ble produsert 
ferdig og montert i 2023. Det er nå enklere å veksle mellom nattverd med knefall ved 
alterringen og utdeling i midtgangen. 

Menighetsrådet har oppfordret fellesrådet til å etablere en navnet minnelund på 
kirkegården.  

 

Menighetens ansatte 

Sokneprest Margaret Snilsberg, 100%. I permisjon i ett år fra 01.06.2023. 
Fungerende sokneprest er Runo Lilleaasen i 40 %. Resten av stillingen fylles av 
prostiprest Ole Østrup.  

Daglig leder Jo Edvardsen, for Rolvsøy (30 %) og Domkirken (70 %), konstituert fra 
01.05.2022, fast ansatt fra 01.05.2023. 
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Undervisningsleder Ola Nødtveidt, 100%, sluttet 01.02.2023. Stillingen stod ubesatt 
resten av året. Vikar har vært kateket Kristine Almås i Glemmen og Gamle Glemmen 
Ny undervisningsleder Monica Christiansen ble tilsatt 25.10.2023 og tiltrådte 
01.02.2024.  

Kantor Ivar S Haugen, 100% 

Kirketjener Irene Pinaas, 65% 

Menighetspedagog Liv Skovdahl, 50% Rolvsøy og 40 % Domkirken. Korleder Ingvild 
Øverby Vist var vikar i 10 % i stillingen i 4. kvartal.  

Gravplassleder Alex Refsnes, 100% (delvis i permisjon gjennom året).   

Therese Leidland og Ingrid Backer har fungert som vikar for kirketjeneren.   

Lars Tomtum vikarierte ved frihelgene for kantor. 

De ansatte har kontor i Kirkens hus i Nygaardsgata 28. Det er også arbeidsstasjoner 
i underetasjen på menighetssenteret. Kantor har kontor i kirken. 

 

 

2 Økonomi 

Menighetens økonomi og driften av menighetssenteret har vært fast sak på 
menighetsrådsmøtene, slik at rådet kunne følge den økonomiske statusen tett.  

Menighetsrådet vedtok budsjett for 2023 i møte 6. desember 2022. Aktivitetene i 
menigheten er lagt opp til å gå i balanse, med unntak av menighetsbladet, hvor det 
er nødvendig å bidra med midler fra menighetskassen til å finansiere bladet. Driften 
av menighetssenteret utgjør en usikkerhetsfaktor, særlig knyttet til strømutgifter, 
uforutsette vedlikeholdsutgifter og omfang av utleie.  

Menighetsrådet vedtok et revidert budsjett 17. oktober 2023. Lavere strømutgifter og 
gode leieinntekter, sammen med en stor enkeltgave til menighetsbladet gav en bedre 
økonomisk situasjon. Driften i 2023 har gått med overskudd, som gjør det mulig å 
dekke inn hele underskuddet fra 2022 på kr 62 435. Bruk av disposisjonsfond er 
dermed ikke gjennomført.  

Menigheten kan avlegge et regnskap i tilnærmet balanse. Som kommentert i notene i 
vedlegget til årsmeldingen skyldes økte inntekter hovedsakelig utleie av 
menighetssenteret. 

Avlagt årsregnskap for 2023 er fastsatt av menighetsrådet i møte 5. mars 2023, med 
et mindreforbruk (overskudd) på kr 14 646. Regnskapet har driftsinntekter på kr 394 
948 og driftsutgifter på kr 321 261. Netto driftsresultat før avsetninger utgjør kr 77 
081.  

I en uoversiktlig økonomisk situasjon, og med flere år med store underskudd bak oss, 
er det hensiktsmessig å bygge opp en større egenkapital før vi gjør nye investeringer 
– selv om vi er kjent med behov til dette, ikke minst heisen i menighetssenteret.  
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3 Gudstjenestelivet 

 

I Rolvsøy sokn / kirke feires det gudstjeneste alle søndager – med noen unntak som 
fellesgudstjenester i sentrum fordelt gjennom året. De aller fleste gudstjenestene 
feires søndag formiddag kl. 11.00. En søndag i måneden legges gudstjenesten opp 
med særlig hensyn til barn og familier. Her deltar gjerne våre barne- og ungdomskor. 
Fra forrige år har vi videreført prøveordningen med en kveldsmesse hver måned, 
dvs. en kortere gudstjeneste på kveldstid med et noe enklere opplegg. Denne 
gudstjenesten erstatter en vanlig formiddagsgudstjeneste.  

I 2023 ble det arrangert hele fem konfirmasjonsgudstjenester i Rolvsøy, for første 
gang tidlig på høsten. Vi gleder oss over god oppslutning om konfirmasjonen. Før jul 
ble det arrangert egne samlinger for barnehage og skole, også det noe det er viktig å 
ta godt vare på.  

Ved siden av prestene spiller kirkens øvrige betjening en helt avgjørende rolle; 
organist, kirketjener og frivillige som deltar som kirkeverter, tekstlesere og 
nattverdmedhjelpere, for ikke å glemme korene og musikere som stadig beriker våre 
samlinger i kirken. Det er flott å feire gudstjeneste i Rolvsøy!                         

Kirkelig årsstatistikk vitner om et stabilt gudstjenesteliv i Rolvsøy. Det er lett å si at vi 
kunne vært flere som går i kirken. Det er uten tvil en viktig oppgave å arbeide for at 
flere av dem som bor i soknet slutter opp om menighetens fellessamling i kirken. 

Likevel er ikke antallet deltakere det eneste som teller. Gudstjenesten måles på to 
forhold. At kirkens medlemmer kjenner seg velkommen og finner det meningsfullt å 
gå i kirken, er selvsagt en hovedsak. Samtidig er det like viktig at det faktisk feires 
gudstjeneste i Rolvsøy, - at Guds Ord forkynnes og at dåp og nattverd forrettes, men 
også at Guds navn lovprises enten det er få eller mange tilstede. Det ville være 
tragisk om ingen lenger så det som viktig å møtes for å be til Gud og takke Ham for 
hans omsorg og gaver til oss mennesker. 

 

4 Trosopplæring, barnehage- og skolekontakt 

 

Året 2023 startet med en svært så vellykket juletrefest i menighetssalen. Dette var så 
populært at det er noe vi absolutt fortsetter med. 

I Rolvsøy er vi godt vant når det gjelder kirke-barnehagesamarbeid. Så snart 
invitasjonene sendes ut, strømmer det på med påmeldinger til så vel 
påskevandringer, pinsefest og julevandringer. Også samarbeidet med barneskolene 
om gudstjenester til jul står sterkt. som vanlig kom Hauge og Rekustad skoler til 
skolegudstjeneste i kirken, men Nylende ikke fikk det til i år på grunn av utfordringer 
med skyss. Da tilbød kateketvikar og kantor i stedet å komme på skolen og 
gjennomføre en gudstjeneste der, noe som ble tatt godt imot. Også Haugetun 
folkehøyskole holder fast på sin tradisjon med å avslutte skoleåret før jul med en 
kveldsmesse i kirken.  

 «Klipp og lim-samlinger,» er henholdsvis karnevals-, påske-, høst-, og 
adventsverksted for barn og foreldre/besteforeldre. Dette er populære og 
menighetsbyggende tiltak som i sin tur også rekrutterer til småbarnssangen. I 2023 
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hadde vi godt oppmøte på «Klipp og lim-karneval,» og til påskeverkstedet var 
menighetssalen fylt opp med hele 15 barn med familier. Imidlertid måtte høst-
samlingen avlyses grunnet menighetspedagogs sykefravær, samt ubesatt 
undervisningslederstilling. Av samme grunn ble også gjennomføringen av «Klipp og 
lim-advent» redusert til en enklere adventsamling med lavere deltagelse. Til tross for 
at «Klipp og lim-høst» måtte avlyses, ble høstens familiegudstjeneste med 
bokutdelinger godt besøkt. Hele tolv barn møtte opp og fikk kirkebøker. Det er også 
gledelig at småbarnssang har kunnet fortsette tross den siste tidens fravær av 
menighetspedagog og undervisningsleder. Takket være vår korleder Ingvild, samt en 
svært allsidig daglig leder, har de fleste hjulene blitt holdt i gang likevel.  

I 2022 hadde vi svært lavt oppmøte på babysang, og vi besluttet derfor å forsøke et 
samarbeid med Gamle-Glemmen i 2023. Dette ble gjort i et forsøk på å gjøre det mer 
sosialt og hyggelig for de 1-2 deltagere som møtte opp. Samarbeidet med Gamle 
Glemmen har hittil ikke ført til større deltagelse, men det er uvisst hva som er 
årsaken til det lave oppmøtet. Vi får bare fortsette å prøve oss frem.  

For barn i skolealder har det også vært ganske labert med påmeldinger til de 
forskjellige breddetiltak. Vi har måttet gjennomføre flere tiltak enn vanlig som 
samarbeidstiltak, grunnet bemanningssituasjonen. Vi ser tydelig at jo lenger unna 
Rolvsøy tiltakene foregår, jo lavere blir deltagelsen fra vår menighet. Med vår 
nyansatte undervisningsleder på plass, ser vi nå mulighetene for å kunne 
gjennomføre flere aktiviteter her på Rolvsøy.   

 

5 Konfirmanter  

 

Det var 50 konfirmanter i Rolvsøy i 2023, en betydelig økning fra året før. 
Undervisningsleder Ola Nødtveidt sluttet på starten av året. Resten av året ble derfor 
undervisningen felles for konfirmantene fra Domkirken, Glemmen, Rolvsøy og Gamle 
Glemmen, med samlinger lørdager og søndager i tillegg til sommerleir på Sauevika 
leirsted. Undervisningen ble ivaretatt av kapellan Morten Zakariassen og sokneprest i 
Rolvsøy Margaret Snilsberg, med bistand fra ny menighetspedagog i Gamle 
Glemmen Linda Marie Johnsen og ny kateket i Glemmen, Kristin Almås. Vår egen 
menighetspedagog Liv Skovdahl vår også med på leiren.  

Det ble i 2022 besluttet å permanent flytte konfirmasjonsdatoene fra våren til høsten 
slik som de andre menighetene i Fredrikstad, og konfirmasjonsgudstjenestene i 
august/september ble ivaretatt av fungerende sokneprest Runo Lilleaasen, domprost 
Kåre Rune Hauge og kateket Kristine Almås. Alt i alt kom vi godt i mål med 
konfirmantåret til tross for ledighet i staben.  
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6 Kirkemusikk 

 

Musikken har til alle tider vært en viktig del av kirkens og menighetens hverdag. Slik 
er det heldigvis fremdeles. Både i kirkelige handlinger som begravelser og vielser, og 
i gudstjenester. Mange er veldig bevisste på valg av musikk når en nær og kjær har 
gått bort, eller når man skal planlegge bryllup. Det er fint å kunne oppfylle slike 
ønsker, noe vi prøver så langt det lar seg gjøre.  

I gudstjenesten er korene våre med på å understreke budskapet, og løfte sangen 
sammen med menigheten. Postludiet er avslutningen på gudstjenesten, og gir tid til 
refleksjon og ettertanke. Postludiets preg varierer gjennom kirkeåret, fra søndag til 
søndag, og svarer gjerne til søndagens tema og stemning. Derfor opplyser vi normalt 
alltid hva som blir spilt, sammen med de andre kunngjøringene til slutt i 
gudstjenesten. 

Mange mennesker oppsøker kirken i forbindelse med konserter: 

1. juni var det «Hele kirken synger» med kirkekorene fra Rolvsøy og Gressvik. 

22. oktober var det urframføring av «Hellig jord», sanger rundt Allehelgen.  

19. desember var det julekonsert med Atle Pettersen, kjent fra blant annet 
programmet «Beat for Beat», barnekorene våre deltok og kirken var fullsatt. 

Det er en lang tradisjon i Rolvsøy at adventstiden innledes med konsert. Slik var det 
også i år, med Hauge Musikkorps, Rolvsøy Trivselkor, Rolvsøy kirkekor og 
sokneprest Runo Lilleaasen. Dette var søndag 3. desember, den første søndagen i 
adventstiden. 
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7 Kirkelig årsstatistikk Rolvsøy sokn 2019 – 2023 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 Endring 2022-
23,  

prosent 

Medlemmer pr 31.12. 4515 4422 4355 4305 4346 + 1 

Innmeldte 2 6 3 1 7 + 600 

Utmeldte 13 10 16 14 13 - 7 

Døpte, bosatte i soknet 22 20 21 16 20 + 25 

Konfirmanter 50 49 47 35 50 + 43 

Kirkelige vigsler 8 3 3 8 4 - 50 

Kirkelige gravferder 66 42 58 58 48 - 17 

Gudstjenester, søn-
/helligdager 

58 55 63 59 56 - 5  

Deltakere, gudstjenester 4553 2983 2211 3571 3270 - 8 

Gj. snitt. gudstj.-deltakere 78,5 54,2 35,1 60,5 58,4  

Nattverdgjester 1977 1080 836 1465 1420 - 3 

Konserter 10 2 5 5 4 - 20 

Deltakere, konserter 1004 90 390 1150 717 - 38 

Åpen kirke, dager 1 2 6 1 1 0 

Frivillige medarbeidere 139 105 35 84 75 - 10 
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8 Vedlegg til årsrapporten 

 

8.1 Årsberetning for barnekorene i Rolvsøy kirke, Spiren og Canto  

Medlemmer i Spiren har vært mellom 5 og 7, i Canto mellom 6 og 8. 

Semesteret startet med juletrefest for alle torsdag 5. januar. Første korøvelse var 
torsdag 12. januar. 

Det var planlagt sang på familiegudstjeneste 5. februar, men det ble avlyst på grunn 
av sykdom. Korene deltok på familiegudstjenester 5. mars (karneval) og 2. april 
(Palmesøndag). 

23. april var det kveldsmesse, med Påskelesninger og sanger. Her deltok også Rød 
barnegospel, Gressvik. Dette var et forsøk på å lage «Ni lesninger for påske», 
tilsvarende det vi alltid har før jul. Opplegget fungerte godt, og er verdt å gjenta ved 
senere anledninger. 

Torsdag 11. mai var det årsmøtefest, med pizza, utdeling av diplomer og trekning av 
pizzalotteri. Dette var samtidig semesteravslutning. 

Tre sangere fra Canto deltok på korsommerskole i Kristiansand, sammen med 
Ingvild. 

I forbindelse med skolestart var Ingvild og Ivar rundt på alle de tre barneskolene. Her 
samlet vi 1. og 2. klassene, og hadde en sangstund sammen med dem. Vi ble godt 
mottatt på alle skolene, og barna responderte bra på alt vi gjorde. Det ble delt ut 
invitasjoner om å begynne i korene våre. Vi fikk to nye medlemmer i Spiren rett etter 
oppstart. 

Oppstart for høsten var torsdag 24. august. I høstsemesteret sang korene på 
gudstjenester 24. september (høsttakkefest), 22. oktober, 3. desember (1. søndag i 
advent) og julaften.  

Torsdag 26. oktober var det sosialkveld med bowling for begge korene. 

Også i år fikk vi besøk av artist og sanger Atle Pettersen. Dette var 19. desember. 
Her deltok også tre fra Rød barnegospel. I forkant delte vi ut invitasjoner bredt på alle 
skolene. Dessverre var det kun en som meldte seg på. Konserten var imidlertid 
vellykket, og barna fikk vist seg fram for et stort publikum. 

Vi opplever at det er vanskeligere å rekruttere nye medlemmer enn vi har vært vant til 
før. Dette er en trend i samfunnet, og vi hører om tilsvarende erfaringer mange andre 
steder. Samtidig har vi aldri lagt ned så mye jobb med å drive reklame for korene 
som de siste par årene. Både med fysisk besøk på skolene, og utstrakt bruk av 
sosiale medier. Vi må bare fortsette dette arbeidet, og håpe på en oppgang i årene 
som kommer. Selv om vi ikke er så mange som vi skulle ønske må vi også i år 
berømme dirigent Ingvild, som alltid står på og legger ned en kjempeinnsats for 
barnekorene og trosopplæringen i Rolvsøy! 

Takk til styret, foreldre og andre som på ulike måter har bidratt dette året. 
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8.2 Årsrapport for Rolvsøy kirkekor 

 

Styret har bestått av Thor Jensen (leder), Liv Ansteensen, Marita Ljosnes og Inger-
Rikke R. Jørgensen (sekretær). Dirigent: Ivar S. Haugen 

Året 2023 ble det første året etter pandemien da vi hadde vanlig virksomhet gjennom 
hele året.  Torsdag var øvedag, og korøvelsene ble holdt i kirken. En torsdag i 
måneden hadde vi pause med kaffe og kaker. Øvelsene blir avsluttet med 
”kveldstanker” ved en av koristene, og synging av bønnen Vår Far med Ivars melodi, 
3- eller 4-stemt. 

I vårhalvåret sang vi på gudstjeneste 12.februar, kveldsgudstjeneste 26.mars, var 
forsangere på gudstjenesten langfredag, korsang 1.påskedag.  

30.april var vi med på” Hele kirken synger” i Gressvik kirke, 1.juni hadde vi nesten 
samme opplegg i Rolvsøy kirke. 8.juni hadde vi sommeravslutning i koret. 

I høsthalvåret sang vi på gudstjeneste 10.september og 5.november. 

22. oktober konsert i Rolvsøy kirke: ”Hellig jord”; sanger og tekster rundt Allehelgen, 
laget av Emil Skartveit og Ivar. Så deltok vi som vanlig på adventkonserten 1.søndag 
i advent, og sang på Ni lesninger og sanger 3. adventsøndag. Vi sang også 1. 
juledag. 

Det har vært noen forandringer i sangerflokken vår. Harald ble syk og måte gi seg 
tidlig på året. Astrid Kvernmo sluttet etter sommeren. Så opplevde vi det gledelige å 
få inn fire nye, unge sangere i høst: Therese, Cicilie, Sara og Silje.  Et flott tilskudd til 
altgruppa! 

Ved inngangen til nytt år er vi da 18 sangere: 7 sopraner, 8 alter, 3 barytoner. 

 

Rolvsøy, 12.02.2024 

Inger-Rikke R. Jørgensen 
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8.3 Årsmelding for diakoniutvalget i Rolvsøy menighet 

 

Diakoniutvalget har bestått av Randi Olseng, Lisbeth Holme, Liv Jorunn Tofteberg 
Holer, Øivind Volla, Jostein Jørgensen (kasserer), Inger-Rikke R. Jørgensen (leder). 
Marit Rostad og Svein Høiden har vært med på møtene for planlegging av 
lørdagstreffene. 

Utvalget har hatt 4 møter i 2023. 

Lørdagstreff. Det har vært arrangert 9 lørdagstreff i 2023, 2 av dem på Hauges Minde 
fordi Menighetssenteret var utleid til andre ting. Frammøtet har variert fra ca.40 til 
ca.60. Loddsalget gir gode inntekter. I tillegg til å dekke utgiftene for treffene, har vi 
bidratt med i alt 25000 kr til ulike formål: Menighetssenteret (10000), sykehuset i 
Nepal (2000), MAF (5000), menighetsbladet (2000), porto til forsendelser til Nepal 
(6000). 

Grønlien. Andaktene på Grønlien er nå avsluttet, da de fleste beboerne har flyttet og 
det er usikkert hva som skal skje på Grønlien videre.  

Diakoniutvalget har laget kveldsmat på Møtested kirken en gang. 

Diakoniutvalget har nå lagt seg selv ned. Vi fortsetter som komite for 
(menighetens)lørdagstreff, fortsatt i samarbeid med Hauge og Rekustad Normisjon. 
Menighetsrådet ble informert om dette i høst. 

 

Rolvsøy, 24. jan. 2024 

Inger-Rikke Rognlien Jørgensen 
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9 Regnskap 
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Rolvsøy menighet 2023 

NOTER TIL REGNSKAP 

 

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 

fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale 

regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 

bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som 

betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 

balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset 

økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets 

levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

 

2. Vesentlige regnskapsposter 

1) Det har vært økt utleie av Rolvsøy menighetssenter, som forklarer økningen i 

leieinntekter.  

13) Merverdiavgift er ikke spesifisert i budsjettet, da menigheten ikke er 

berettiget til kompensasjon, så denne posten må sees sammen med post 12.   

28) Bruk av disposisjonsfond er ikke gjennomført da menigheten har avlagt 

regnskap med mindreforbruk.  

 

 

3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 

 

 

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  

Menigheten kan avlegge et regnskap i tilnærmet balanse. Som kommentert i notene 

skyldes økte inntekter hovedsakelig utleie.  

 

IB 2023 Bevegelse UB 2023

Art: 8510100 BUNDET DRIFTSFOND

  Prosjekt: BD2021 Konfirmantfond 35 300-          -             35 300-          

  Prosjekt: BD2711 Gave til lydanlegg Rolvsø 18 000-          -             18 000-          

Sum bundne driftsfond 53 300-          -             53 300-          

Art: 8560100 DISPOSISJONSFOND

  Prosjekt: DF2712 Disp fond Rolvsøy menighe 165 627-       -             165 627-       

  Prosjekt: DF2713 Disp fond Kirkemusikk 19 593-          -             19 593-          

Sum disposisjonsfond 185 221-       -             185 221-       

T O T A L T 238 521-       -             238 521-       
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57 Rolvsøy menighet (2023) - År/Periode 2023 1 - 13  
  Regnskap  Budsjett 
  2023  2023 
 
Ansvar: 2711 Rolvsøy menighet 
  Formål: 8200 Menighetskasse 

      6111 DÅPSUTGIFTER 0,00  2.000 
      6121 BEVERTNING VED ARRANGEMENTER 4.164,03  5.000 
      6126 ARRANGEMENTSUTGIFTER 204,00  1.000 
      6127 BEVERTNING MØTER OG INTERNE A 1.780,00  0 
      6133 BANKGEBYRER 2.477,17  2.000 
      6140 ANNONSER 279,99  1.000 
      6141 REPRESENTASJON/GAVER 2.689,59  3.000 
      6170 IKKE OPPGAVEPLIKTIGE REISEUTGIF 4.419,64  5.000 
      6195 KONTINGENTER 3.500,00  5.000 
      6197 DATALISENSER 2.958,46  3.000 
      6429 MOMS GENERELL KOMPENSASJONS 1.584,61  0 
      6451 TILSKUDD/OVERFØRING TIL EGEN O 3.388,30  7.000 
      6465 OVERFØRING AV OFFER 54.797,82  40.000 
      6530 DEKKING AV UNDERSKUDD 62.434,57  62.000 
      6580 ÅRETS REGNSKAPSMESSIGE OVERS 14.646,20  0 
    Sum utgifter 159.324,38  136.000 

 

      6611 ANDRE DELTAKERINNTEKTER -2.759,50  -2.000 
      6860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -47.135,30  -50.000 
      6862 GIVERTJENESTE -2.000,00  0 
      6865 OFFER TIL ANDRE -54.797,82  -40.000 
      6870 MOTTATTE GAVER -295,50  0 
      6940 BRUK AV DISPOSISJONSFOND 0,00  -15.000 
    Sum inntekter -106.988,12  -107.000 

 

  Sum formål: 8200 Menighetskasse 52.336,26  29.000 

 

 

 

  Formål: 8300 Menighetsblad 

      6143 TRYKKERIUTGIFTER OG REKLAMEMA 74.600,00  76.000 
      6197 DATALISENSER 457,00  0 
      6429 MOMS GENERELL KOMPENSASJONS 114,25  0 
    Sum utgifter 75.171,25  76.000 

 

      6625 ANNONSEINNTEKTER MENIGHETSBL -30.100,00  -30.000 
      6830 TILSKUDD FRA KOMMUNEN -6.000,00  -9.000 
      6860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -9.362,25  -8.000 
      6861 INNSAMLEDE MIDLER TIL EGET ARBE -28.037,75  -10.000 
    Sum inntekter -73.500,00  -57.000 

 

  Sum formål: 8300 Menighetsblad 1.671,25  19.000 

 

 

 

  Formål: 8600 Menighetssenteret 

      6121 BEVERTNING VED ARRANGEMENTER 953,41  1.000 
      6122 RENHOLDSUTGIFTER 2.780,39  4.000 
      6125 ANNET MATERIELL 6.164,90  3.000 
      6126 ARRANGEMENTSUTGIFTER 1.734,90  2.000 
      6181 STRØM 66.423,17  50.000 
      6185 FORSIKRING AV BYGNINGER 21.060,00  19.000 
      6203 ANNET UTSTYR 510,32  3.000 
      6237 VEDLIKEHOLD BYGG OG ANLEGG 15.174,80  15.000 
      6241 SERVICEAVTALER BRANNALARMER  4.489,90  2.000 
      6243 SERVICE/VEDLIKEH AV ØVRIGE INST 5.920,00  8.000 
      6261 RENSERI- OG VASKERIUTGIFTER 4.320,00  5.000 
      6429 MOMS GENERELL KOMPENSASJONS 8.813,94  0 
    Sum utgifter 138.345,73  112.000 
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  Regnskap  Budsjett 
  2023  2023 

    
  6621 INNTEKTER VED ARRANGEMENTER -11.742,61  -12.000 
      6633 DIVERSE LEIEINNTEKTER -122.325,00  -85.000 
      6800 TILSKUDD FRA STATEN -2.558,00  -5.000 
      6851 TILSKUDD FRA EGEN ORGANISASJO -10.000,00  -5.000 
      6860 OFFER TIL EGEN VIRKSOMHET -10.857,25  -10.000 
      6862 GIVERTJENESTE -18.397,00  -30.000 
      6870 MOTTATTE GAVER -12.709,00  -13.000 
      6900 RENTEINNTEKTER -3.393,68  
    Sum inntekter -191.982,54  -160.000 

 

  Sum formål: 8600 Menighetssenteret -53.636,81  -48.000 

 

 

 

  Formål: 8810 Kirkemusikk 

      6270 KJØP AV TJENESTER 25.500,00  20.000 
    Sum utgifter 25.500,00  20.000 

 

      6621 INNTEKTER VED ARRANGEMENTER -20.870,70  -3.000 
      6840 TILSKUDD FRA FELLESRÅD -5.000,00  -5.000 
      6940 BRUK AV DISPOSISJONSFOND 0,00  -12.000 
    Sum inntekter -25.870,70  -20.000 

 

  Sum formål: 8810 Kirkemusikk -370,70  0 

 

 

 

Sum ansvar: 2711 Rolvsøy menighet 0,00  0 

 

 

 

 

 

 

 

 


